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2073  114.6634 28

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR
PROFESOR COLABORADOR
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR SUSTITUTO
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR ESCUELAS UNIVERSITARIAS

Categoria

    3.12
   22.38
   18.03
   12.74
   45.05
   13.34

Créditos

0
0
0
0

56
17

Quinquenios

0
0
0
0

20
0

Sexenios

1
6
7
2

14
4

Profesores

1
3
7
2

14
1

Doctores

Total:


